Частное образовательное учреждение высшего образования
«Санкт-Петербургский реставрационно-строительный институт»

ПРИКАЗ

29.07.2024  Санкт-Петербург                 № 65/24

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, специалитета, магистратуры на 2024/25 учебный год,
утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 21 августа
2020 г. N 1076, Правилами приема в ЧОУ ВО «Санкт-Петербургский реставрационно-строительный
институт» на 2024/25 учебный год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 года на первый курс на основные образовательные программы

высшего образования магистратура по очной форме обучения, с полным возмещением стоимости
обучения, абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших отборочный
конкурс:

I. Направление 08.04.01 Строительство:
1. Анисимов Александр Романович           150 балла(ов)

2. Зачислить с 01.09.2024 года на первый курс на основные образовательные программы
высшего образования бакалавриат по очной форме обучения, с полным возмещением стоимости
обучения, абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших отборочный
конкурс:

II. Направление 07.03.01 Архитектура:
1. Пузанкова Регина Денисовна            252 балла(ов)
2. Русинова Милена Владимировна           245 балла(ов)
3. Ким Анастасия Вадимовна            245 балла(ов)
4. Глазачева Маргарита Александровна           240 балла(ов)
5. Подлесная Анна Олеговна            236 балла(ов)
6. Прийдак Анастасия Олеговна            232 балла(ов)
7. Рим Екатерина Борисовна            229 балла(ов)
8. Соломин Артем Владимирович           229 балла(ов)
9. Шишкина Ирина Михайловна            216 балла(ов)
9. Санникова Вероника Дмитриевна           215 балла(ов)
10. Завьялов Всеволод Викторович             197 балла(ов)
11. Мадрид Ангелина Дмитриевна           196 балла(ов)
12. Бижан Анастасия Антоновна            194 балла(ов)
13. Булгаков Илья Дмитриевич             194 балла(ов)

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Борзов Александр Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 07.08.2024 15:43:21
Уникальный программный ключ:
455c1bb9c883bfa2e44bcad3e1ef4a33800859e8

14. Онучина Елизавета Артемовна            193 балла(ов)
15. Пирогова Ксения Юрьевна             190 балла(ов)
16. Баранова Виктория Олеговна            186 балла(ов)
17. Винокурова Вероника Олеговна           186 балла(ов)
18. Герлинг Эмиль Анатольевич            177 балла(ов)
20. Васильев Павел Антонович              174 балла(ов)
21. Хмель Диана Викторовна            168 балла(ов)
22. Буюкли Анастасия Олеговна            151 балла(ов)
23. Бычко Полина Денисовна            140 балла(ов)
24. Гаспарян Арман Робертович            135 балла(ов)
25. Косауров Даниил Максимович              129 балла(ов)

III. Направление 07.03.02 Реставрация и реконструкция архитектурного наследия:
1. Котова Юлия Александровна            215 балла(ов)
2. Андрузе Вероника Дмитриевна           193 балла(ов)

IV. Направление 08.03.01 Строительство:
1. Руснак Роман Васильевич              166 балла(ов)
2. Васильев Роман Дмитриевич              134 балла(ов)

V. Направление 38.03.02 Менеджмент:
1. Радослаева Анастасия Александровна             184 балла(ов)
2. Аникеевич Аркадий Александрович             130 балла(ов)
3. Комисаров Никита Сергеевич              126 балла(ов)
4. Кеян Хачатур Гарегинович              121 балла(ов)

VI. Направление 38.03.05 Бизнес-информатика:
1. Сергеева Дарья Михайловна              165 балла(ов)
2. Слепцова Таисия Ивановна              151балла(ов)
3. Митрошкин Максим Дмитриевич             125 балла(ов)

VII. Направление 40.03.01 Юриспруденция:

1. Иванова Лиана Давидовна              127 балла(ов)

VIII. Направление 50.03.03 История искусств:
1. Смирнова Варвара Сергеевна              264 балла(ов)
2. Рыбакин Николай Сергеевич              227 балла(ов)
3. Грибанова Арина Алексеевна              200 балла(ов)
4. Чангли Анна Александровна              195 балла(ов)
5. Батурина Мария Андреевна              179 балла(ов)
6. Кононов Иван Васильевич              179 балла(ов)
7. Билоус Александр Юрьевич              169 балла(ов)
8. Рубасов Станислав Сергеевич              168 балла(ов)
9. Акишева Анастасия Андреевна              157 балла(ов)

IX. Направление 51.03.01 Культурология:
1. Савельева Ульяна Руслановна              209 балла(ов)
2. Бокович Николай Романович              175 балла(ов)

3. Дедяева Полина Александровна              152 балла(ов)
4. Борзов Альберт Александрович              144 балла(ов)
5. Снегова Софья Игоревна               135 балла(ов)

X. Направление 54.03.01 Дизайн:
1. Филина Диана Романовна            270 балла(ов)
2. Зайцева Полина Вячеславовна            246 балла(ов)
3. Гонина Анна Борисовна            233 балла(ов)
4. Мелешина Валерия Дмитриевна           230 балла(ов)
5. Богомолов Алексей Михайлович           228 балла(ов)
6. Тихонов Даниил Витальевич              222 балла(ов)
7. Калачева Софья Валерьевна              217 балла(ов)
8. Коровина Кира Юрьевна            213 балла(ов)
9. Аввакумова Полина Максимовна           207 балла(ов)
10. Приемкина Александра Владимировна           207 балла(ов)
11. Панькова Алиса Сергеевна            203 балла(ов)
12. Федорова Ольга Романовна              197 балла(ов)
13. Корчагина Вероника Алексеевна           186 балла(ов)
14. Беляков Дмитрий Максимович           182 балла(ов)
15. Кузнецова Екатерина Павловна           182 балла(ов)
16. Исмаилов Сергей Русланович              172 балла(ов)
17. Ниценко Елизавета Валентиновна             171 балла(ов)
18. Конични Александра            170 балла(ов)
19. Еременко Диана Евгеньевна            165 балла(ов)

XI. Направление 54.03.04 Реставрация:
1. Митина Анисия Алексеевна            368 балла(ов)
2. Федоровская Серафима Алексеевна           368 балла(ов)
3. Блюм Арина Андреевна            356 балла(ов)
4. Косовиц Анастасия Андреевна           350 балла(ов)
5. Бабурова Дарья Андреевна            345 балла(ов)
6. Сапега Анастасия Викторовна            341 балла(ов)
7. Христенко Алена Владимировна           332 балла(ов)
8. Исакова Анна Дмитриевна            330 балла(ов)
9. Чекарова Ирина Игоревна            322 балла(ов)
10. Шаповалова Валерия Александровна           311 балла(ов)
11. Филиппова Анастасия Денисовна            307 балла(ов)
12. Шакула Анастасия Евгеньевна           306 балла(ов)
13. Опенышева Анастасия Ивановна            295 балла(ов)
14. Скороходова Екатерина Владимировна           295 балла(ов)
15. Жильская Амалия Сергеевна            293 балла(ов)
16. Осадчая Милана Сергеевна            292 балла(ов)
17. Молодых Виктория Игоревна           290 балла(ов)
18. Эрин Ева Евгеньевна            286 балла(ов)
19. Бакулина Алина Андреевна            279 балла(ов)
20. Струкова Феона Сергеевна            279 балла(ов)
21. Яковленко Софья Михайловна           266 балла(ов)

3. Зачислить с 01.09.2024 года на первый курс на основные образовательные программы
высшего образования специалитет по очной форме обучения, с полным возмещением стоимости
обучения, абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших отборочный
конкурс:

XII. Направление 52.05.01 Актерское искусство:
1. Марченко Дарья Романовна            255 балла(ов)
2. Шаповалова Дарья Евгеньевна           239 балла(ов)
3. Кожокарь Ирина Юрьевна            229 балла(ов)
4. Сергеева Анастасия Даниловна              227 балла(ов)
5. Петросян Элен Арамовна            210 балла(ов)
6. Бочарникова Полина Николаевна           204 балла(ов)
7. Чемерис Мирослав Игоревич            198 балла(ов)
8. Денисова Наталия Алексеевна              195 балла(ов)
9. Липов Гордей Иванович            195 балла(ов)
10. Синицын Иван Дмитриевич            186 балла(ов)
11. Архипенкова Милана Евгеньевна           182 балла(ов)
12. Разумовская Станислава Антоновна             174 балла(ов)

XIII. Направление 55.05.01 Режиссер кино- и телевидения:
1. Герасимова Полина Михайловна           244 балла(ов)
2. Ромкина Алиса Александровна           233 балла(ов)
3. Цыганкова Алиса Сергеевна            197 балла(ов)
4. Ковальчук Полина Дмитриевна           189 балла(ов)
5. Лопатин Иван Дмитриевич            171 балла(ов)
6. Лисаченко Иван Александрович           168 балла(ов)

XIV. Направление 55.05.01 Режиссер мультимедиа:

1. Цыганова Елена Сергеевна            272 балла(ов)
2. Багаутдинова Дарина Илгамовна           252 балла(ов)

4. Приступить с 01.09.2024 выше указанным обучающимся (студентам) к освоению образо-
вательных программ высшего образования - программ бакалавриата, специалитета, магистратуры,
разработанных Частным образовательным учреждением высшего образования «Санкт-Петербург-
ский реставрационно-строительный институт» в соответствии с обязательными требованиями,
установленными:

- Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ;
- Федеральными государственными образовательными стандартами высшего образования –

бакалавриат, специалитета, магистратуры по направлениям подготовки, указанным в пункте 1.
настоящего приказа;

- Приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от
06.04.2021 № 245 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной дея-
тельности по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры».

5. Зачислить с 01.09.2024 года на первый курс на основные образовательные программы выс-
шего образования бакалавриат по очной-заочной форме обучения, с полным возмещением стоимо-
сти обучения, абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших отбороч-
ный конкурс:

XV. Направление 08.03.01 Строительство:

1. Гаврилов Алексей Алексеевич              224 балла(ов)
2. Спориш Дмитрий Сергеевич              182 балла(ов)

XVI. Направление 38.03.02 Менеджмент:
1. Деев Артем Викторович               220 балла(ов)

XVII. Направление 54.03.01 Дизайн:
1. Дмитриева Арина Владимировна             263 балла(ов)
2. Диденко Елизавета Сергеевна              262 балла(ов)
3. Жаравина Наталья Евгеньевна              262 балла(ов)
4. Моторина Алена Алексеевна              253 балла(ов)
5 Крупская Александра Юрьевна              251 балла(ов)
6. Кулина Алина Олеговна               243 балла(ов)
7. Краснокутская Дарья Михайловна             232 балла(ов)
8. Коровина Лидия Юрьевна              212 балла(ов)
9. Шурпатова Алена Андреевна              203 балла(ов)

6. Зачислить с 01.09.2024 года на первый курс на основные образовательные программы выс-
шего образования бакалавриат по заочной форме обучения, с полным возмещением стоимости обу-
чения, абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших отборочный кон-
курс:

XVIII. Направление 50.03.03 История искусств:
1. Лазуткина Вероника Михайловна             279 балла(ов)
2. Широкова Ксения Андреевна              274 балла(ов)
3. Сапега Анастасия Викторовна              241 балла(ов)
4. Гуськова Елизавета Станиславовна             191 балла(ов)

7. Приступить с 02.10.2024 выше указанным обучающимся (студентам) к освоению образо-
вательных программ высшего образования - программ бакалавриата, специалитета, магистратуры,
разработанных Частным образовательным учреждением высшего образования «Санкт-Петербург-
ский реставрационно-строительный институт» в соответствии с обязательными требованиями,
установленными:

- Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ;
- Федеральными государственными образовательными стандартами высшего образования –

бакалавриат, специалитета, магистратуры по направлениям подготовки, указанным в пункте 1.
настоящего приказа;

- Приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от
06.04.2021 № 245 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной дея-
тельности по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, про-
граммам специалитета, программам магистратуры».

Основание: Протокол приемной комиссии № 22 от 29.07.2024 года.

Ректор Санкт-Петербургского
реставрационно-строительного института  А.А. Борзов